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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 91/16-20
ПЕТОК
7 јуни 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.17 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА
(започната на 2.5.2018 год.) (деветто продолжение)
Дневен ред:
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	…

5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Јавно претпријатие Македонска радиодифузија - II читање.


12:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.41 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги за 2018 година;
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	2.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за електронски комуникации  за 2018 година;
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	3.
	Предлог-национална програма за железничка инфраструктура за период од 2019 – 2021 година;
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	4.
	Статутарна одлука за изменување на Статутот на Агенцијата за пошти (I фаза);
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	5.
	Статутарна одлука за изменување и  дополнување на – Статутот на Регулаторната комисија за домување (I Фаза).


13:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.60 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 17.4.2018 год.) (четврто продолжение)
Дневен ред:
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	…

8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Јавно претпријатие Македонска радиодифузија - II читање.


13:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.158 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Статутарна одлука за изменување на Статутот на Агенцијата за пошти (I фаза);

	[image: image9.jpg]



	2.
	Статутарна одлука за изменување и  дополнување на – Статутот на Регулаторната комисија за домување (I Фаза);
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	3.
	ПРЕДЛОГ-ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЈАВНИОТ СЕКТОР - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за контрола на надворешно трговскиот промет со необработени дијаманти - I читање.


14:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.11 НА КОМИСИЈА ЗА НАДЗОР НАД СПРОВЕДУВАЊЕ НА МЕРКИТЕ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА КОМУНИКАЦИИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Извештај од работна посета на Комисијата за надзор над спроведувањето на мерките за следење на комуникациите во Сектор-Служба за воена безбедност и разузнавање;
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	2.
	Разно.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 7.6.2019
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